

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

- a. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Bazarowej od ul. 3-Maja w Pruszkowie.
- b. Budowa wodociągu w rejonie ul. Wilczej i ul. Waryńskiego w Pruszkowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660
- 1.4.) Adres zamawiającego:
 - 1.4.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16
 - 1.4.2.) Miejscowość: Pruszków
 - 1.4.3.) Kod pocztowy: 05-800
 - 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
 - 1.4.5.) Kraj: Polska
 - 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
 - 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl
 - 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00174953/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:

4

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

4

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

105595,50

Po zmianie:

216480,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

SAWBED Spółka z o.o.

Po zmianie:

WOD-KAN WIĘCKOWSKI I MILEWSKI SP.J

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

Siłaczki 3/9/119

Po zmianie:

LESZOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Warszawa

Po zmianie:

KONOTOPA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:

02-495

Po zmianie:

05-850

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:
5220012864

Po zmianie:
5340005453

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:
105595,50

Po zmianie:
216480,00